
Uchwała Nr XXXVII/251/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu na realizację zadania 

publicznego. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm. ) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej w 2014 roku dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania 

publicznego pn. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2113 R Pastwiska-Puławy na odcinku od 

km 2+444,35 do km 2+531,31 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi realizowana w ramach zadania finansowego pn. Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 2113 R Pastwiska -Puławy polegająca na wykonaniu nowego mostu 

wraz z dojazdami w miejscowości Pastwiska na rzece Wisłok w km 2+488. 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

w wysokości 150.000,00 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie zawartej z Powiatem Sanockim. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi e życie z dniem podjęcia. 


